Протокол №9

заседания Управляющего Совета

областного государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения «Чернянская средняя общеобразовательная школа № 4»

Белгородской области

27 февраля 2023 года                                                                 Время 15. 00.

Присутствовали:

1. Некрасова Н. В. – родитель, председатель

2. Безденежных О. С. – директор школы

3. Бортникова Г. В. – заместитель директора

4. Лазаренко Н. В. – старший воспитатель, секретарь

5. Прудникова Н. Ю. – учитель начальных классов

6. Новикова Ю. В. – родитель

7. Некрасов А. А. – родитель

8. Пырьева Виктория – обучающаяся 10 класса

9. Бакланова Анастасия – обучающаяся 11 класса

10.  Громов А. Ю. – представитель общественности

Повестка дня:

1. Об утверждении Положения о правилах приёма граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего

общего образования в областное государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Чернянская средняя общеобразовательная школа» Белгородской

области.

По первому вопросу слушали директора школы Безденежных О.С., которая

познакомила с Положением о правилах приёма граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего

общего образования в областное государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Чернянская средняя общеобразовательная школа» Белгородской

области.

Результаты голосования:

За  -   10,   против -  , воздержались -

Решение по первому вопросу:

1. Утвердить Положение о правилах приёма граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего

общего образования в областное государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Чернянская средняя общеобразовательная школа» Белгородской

области.

Председатель Управляющего Совета:                /Н. В. Некрасова/

Секретарь:                 /Н. В. Лазаренко/